中共绍兴市卫生健康委员会委员会
“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室

近期工作提示单

市直各单位党组织、委机关行政党支部：
根据市委主题教育领导小组《关于做好“不忘初心、牢记使命”主题教育先学先查先改工作的通知》（绍教组发〔2019〕1号）要求，现就近期开展学习教育工作提示如下。

一、学习内容
认真学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》、党章、《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》，学习《干在实处走在前列》《之江新语》《读懂“八八战略”》；学习习近平总书记在“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议、中央政治局第十五次集体学习会、中央和国家机关党的建设工作会议上的重要讲话精神，在内蒙古考察并指导开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的重要指示精神；学习省委车俊书记在全省“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议、省委主题教育专题党课暨担当作为好干部表彰会上的讲话精神；学习省、市主题教育专项整治工作推进会精神；学习张富清、黄文秀等同志先进典型事迹；学习绍兴日报“学先烈、守初心”等专栏相关报道内容；同时运用反面典型开展警示教育。
二、学习形式
要以自学为主，静下心、坐下来，读原著、学原文、悟原理。领导班子要运用理论中心组学习等形式开展集中学习；其他党员干部依托“三会一课”、支部主题党日、周一夜学等开展学习教育。8月底前组织集中学习至少2次。
三、学习要求
充分认识开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的重大意义，坚持把学习教育贯穿主题教育始终，作为一项政治任务抓紧抓实抓好。要认真制定学习方案，统筹安排学习时间、学习内容，有计划、分专题地开展学习，着力提升学习教育成效。通过学习，为进一步找差距、抓落实打好基础。

各党组织要认真抓好落实，将学习要求传达到每一位党员，并将近期学习方案和阶段性学习情况，于8月20日前通过钉钉报委主题教育领导小组办公室。联系人：胡嘉忆，电话：85088560。

委主题教育领导小组办公室
2019年8月12日

PAGE
2